226
IN
D
U
ST
RI
EL
 &

ob
re
 2
02
4
O
ct
ob
re
 2
02
4
NEXT
  NEXT 3  / 6,8 Kg / 0,028m2 à 0°
Code article Watt Teinte LED Ta°C Flux utile Optique Tarif € HT
NEX-ASM13040 130W
4000K
50°C 18000 lm ASM NCNEX-WFL13040 18600 lm WFL
NEX-ASM16840 158W 35°C 22000 lm ASM NCNEX-WFL16840 23100 lm WFL
633

ct
ob
re
 2
02
4
O
ct
ob
re
 2
02
4
  NEXT 4  / 8,5 Kg / 0,033m2 à 0°
Code article Watt Teinte LED Ta°C Flux utile Optique Tarif € HT
NEX-ASM14840 148W
4000K
50°C 20500 lm ASM NCNEX-WFL14840 21100 lm WFL
NEX-ASM21240 212W 35°C 28000 lm ASM NCNEX-WFL21240 225W 29600 lm WFL
633
606
454
48
1
205
92
478 92
40
0
38
1 30
0
38
1 30
0
160°
160°
348 92
160°
324
  NEXT 8  / 14,2 Kg / 0,076m2 à 0°
Code article Watt Teinte LED Ta°C Flux utile Optique Tarif € HT
NEX-ASM27040 270W
4000K
50°C 39600 lm ASM NCNEX-WFL31240 312W 47400 lm WFL
NEX-ASM34240 342W 35°C 49000 lm ASM NCNEX-WFL44040 440W 63000 lm WFL
633
606
454
48

478 92
40
0
38
1 30
0
38
1 30
0
160°
160°
348 92
160°
324
Code article Watt Teinte LED Ta°C Flux utile Optique Tarif € HT
NEX-ASM17440 174W
4000K
50°C
23300 lm ASM
NCNEX-WFL17440 24600 lm WFL
NEX-ASM20440 204W 29000 lm ASM
NEX-WFL25040 250W 37200 lm WFL
NCNEX-ASM32840 328W 35°C 43200 lm ASM
NEX-WFL33040 330W 47500 lm WFL
NEXT
135
M
ar